

OT SENT.
14 SINDACO
10

COMUNE DI VENAROTTA(AP)
A00:Registro 1

0010347-16/11/2017
-C_L728-SARCH-A

forestal
garden

Le Ciarrocchi

di Nazzareno Ciarrocchi

Via Treviri n. 205 - Tel. 0736.254550
63100 Ascoli Piceno
Cod. Fisco.: CRR NZR 68L26 A462R
Partita IVA: 01 42176 044 6

Destinatario
COMUNE VENAROTTA

VIA NARDI
63091 VENAROTTA

AP

Destinazione

DOCUMENTO PREVENTIVO	NUMERO PR 192	DATA 23/02/2017	PAGINA 1	CAUSALE VENDITA
COD. CLIENTE 501.00045	ZONA 0	PARTITA IVA 1100357520444	CODICE FISCALE 80004310449	AGENTE
PAGAMENTO B.B. IBAN IT88Q0538713500000000580139	NOTE			

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITA'	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
AFT AFFIL.CATENA A MANO sistemazione tendicatena	NR	1,000	4,10		4,10	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	0,500	28,00		14,00	22
00220545 OLIO CATENA BIO NATUROIL OLD	NR	1,000	12,29		12,29	22
AA.18LN1 LAMA RICAMBIO PER CAM-18	NR	1,00	8,20		8,20	22
91PX-040E CATENA CF 3/8X1.3 OREGON	NR	1,00	11,47		11,47	22
AFT AFFIL.CATENA A MANO	NR	2,000	4,10		8,20	22
R290131 CHIAVE COMBINATA 13X19 HU RIPARAZIONE ATTREZZI	NR	1,000	1,64		1,64	22
A CORP A CORPO TOTALE	NR	1,00	45,08		45,08	22
AFFILATURA C AFFILATURA CATENA	NR	5,000	2,46		12,30	22
90SG-100R CATENA RT 3/8X1,1 30,5M OREGON	NR	40,00	0,23		9,20	22
L581800601 OLIO MIX JONSERED SUPER-PRO LT1	NR	2,00	9,84		19,68	22
L581800701 OLIO MIX JONSERED SUPER-PRO LT 4	NR	1,00	36,06		36,06	22
100000000982 TONDINO 3/16 OREGON	NR	1,000	1,23		1,23	22
70504 TONDINO 5/32 OREGON	NR	1,000	1,23		1,23	22
R350194 MANICO TONDINO C/ANGOLI SEGNA TI	NR	2,000	0,82		1,64	22
AFT AFFIL.CATENA A MANO	NR	1,000	4,10		4,10	22
AFFILATURA C AFFILATURA CATENA RIPARAZIONE POTATORE ECHO	NR	1,000	3,28		3,28	22
124MLEA218 BARRA MICRO LITE X POTATORE 12"	NR	1,00	20,49		20,49	22
28574 VITE TENDICATENA 300-3400-4330163913	NR	1,00	4,10		4,10	22
AFT AFFIL.CATENA A MANO	NR	1,000	4,10		4,10	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	0,500	28,00		14,00	22
riparazione trincia e affilature catene						
A CORP A CORPO TOTALE	NR	1,00	50,00		50,00	22

NETTO MERCE	SPESE VARIE	SCONTO %	IMPORTO SCONTO	SPESE INCASSO	TOTALE DOCUMENTO
SCADENZE	IMPORTI	ALIQUOTE	IMPONIBILI	IVA O ESENZIONE	ACCONTO
					ABBUONO
					TOTALE DA PAGARE
TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	COLLI	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA E ORA INIZIO TRASPORTO	Firma
VETTORE					CONDUCENTE
					Firma
					DESTINATARIO

DATI ANAGRAFICI E FISCALI:

I Vostri dati anagrafici e fiscali sono da noi considerati esatti, sotto la Vostra responsabilità, salvo Vostra diversa comunicazione (Art. 21 D.P.R. 26-10-1972 n 633).
Legge 675/96 "Tutela della Privacy" Vi informiamo che ai sensi della Legge 675/96 i Vostri dati anagrafici sono inseriti in una nostra banca dati e vengono utilizzati ai soli fini amministrativi oltre che per adempimenti ad obblighi di legge, nonché per le nostre modalità operative consuete fatto salvo il Vostro diritto all'esercizio di cui all'Art. 13 della Legge 675/96.

VENDITA E RIPARAZIONI MOTOSEGHE DI OGNI TIPO E ATTREZZATURE PER GIARDINAGGIO - IMPIANTI DI IRRIGAZIONE



di Nazzareno Ciarrocchi

Via Treviri n. 205 - Tel. 0736.254550
63100 Ascoli Piceno
Cod. Fisc.: CRR NZR 68L26 A462R
Partita IVA: 01 42176 044 6

Destinatario
COMUNE VENAROTTA

VIA NARDI
63091 VENAROTTA

AP

Destinazione

DOCUMENTO PREVENTIVO	NUMERO PR 192	DATA 23/02/2017	PAGINA 2	CAUSALE VENDITA
COR CLIENTE 501700045	ZONA 0	PARTITA IVA IT00357520444	CODICE FISCALE 80004310449	AGENTE
PAGAMENTO B.B. IBAN IT88Q0538713500000000580139				NOTE

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	Q.TA	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
290019 MANICO RASTELLO CM. 185	NR	1,000	2,46		2,46	22
10130 RASTRELLO LEG. 14 D.	NR	1,000	6,56		6,56	22
6CM14700 LAMA TRINCIASARMENTI	NR	3,000	2,46		7,38	22
BS100006E OLIO SAE 30 1,4 LT	NR	1,00	12,29		12,29	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	1,500	28,00		42,00	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	1,000	28,00		28,00	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	0,500	28,00		14,00	22
240223 CANDELA NGK CMR5H	NR	1,00	4,10		4,10	22
91PX-040E CATENA CF 3/8X1.3 OREGON	NR	1,00	10,65		10,65	22
AFT AFFIL.CATENA A MANO	NR	1,000	4,10		4,10	22
V511CE VISIERA IN RETE "CE"	NR	4,000	4,10		16,40	22
L581800701 OLIO MIX JONSERED SUPER-PRO LT 4	NR	1,00	30,23		30,23	22
L251045PU PROTETTIVO CATENA PRO UP LT 5	NR	1,00	13,11		13,11	22
A CORP A CORPO TOTALE	NR	1,00	20,00		20,00	22

NETTO MERCI 345,49	SPESE VARIE 152,18	SCONTO % 0,00	IMPORTO SCONTO 0,00	SPESE INCASSO 0,00
------------------------------	------------------------------	-------------------------	-------------------------------	------------------------------

23/02/2017	IMPORTI 497,67	ALIBI 22	IMPONIBILI 497,67	IVA O ESENZIONE 109,49
		497,67		109,49
		TOTALI IVA		

TOTALE DOCUMENTO 607,16
ACCONTO 0,00
ASSICURAZIONE 0,00
TOTALE DA PAGARE 497,67

TRASPORTO A CURA DEL VEITORE	PORTO	COLI	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA E ORA INIZIO TRASPORTO
--	-------	------	----------------------------	-----------------------------

Firma CONDUCENTE
Firma DESTINATARIO

DATI ANAGRAFICI E FISCALI:

I Vostri dati anagrafici e fiscali sono da noi considerati esatti, sotto la Vostra responsabilità, salvo Vostra diversa comunicazione (Art. 21 D.P.R. 26-10-1972 n 633).
Legge 675/96 "Tutela della Privacy" Vi informiamo che ai sensi della Legge 675/96 i Vostri dati anagrafici sono inseriti in una nostra banca dati e vengono utilizzati ai soli fini amministrativi oltre che per adempimenti ad obblighi di legge, nonché per le nostre modalità operative consuete fatto salvo il Vostro diritto all'esercizio di cui all'Art. 13 della Legge 675/96.